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Koulunuorisotyöntekijän toimen täyttäminen 1.8.2022 alkaen   
  
Selostus 

 Nivalan kaupungin hyvinvoinnin toimialalla on ollut haettavana 
koulunuorisotyöntekijän toimi toistaiseksi voimassa olevaan 
työsuhteeseen 1.8.2022 alkaen. Hakuilmoitus julkaistiin 
Kuntarekry.fi- sivustolla 12.4.2022 ja haku päättyi 6.5.2022 klo 
12.00. Lisäksi hakuilmoitus julkaistiin Nivalan kaupungin 
kotisivuilla, te-palvelut.fi-sivustolla ja Keskipohjanmaa-
lehdessä. Hakuilmoituksessa ilmoitettiin että 
”koulunuorisotyöntekijän työ on kouluikäisten lasten ja nuorten 
parissa tehtävää ohjaustyötä sekä nuorten ja lasten 
hyvinvoinnin edistämistä ja kasvun tukemista. Työtä tehdään 
Nivalan kouluilla (alakoulut, Niva-Kaijan koulu, Nivalan Lukio, 
Ammattiopisto Jedu) ja nuorisotila Kulmauksessa. Koulujen 
loma-aikoina työtä tehdään kaupungin nuorisopalveluissa. Osa 
työstä on iltatyötä ja työtehtäviä voi olla satunnaisesti myös 
viikonloppuisin.” 
 
 Määräaikaan mennessä hakemuksen jätti kymmenen (10) 
hakijaa, jotka kaikki olivat tehtävään kelpoisia. Haastatteluun 
kutsuttiin hakemusten perusteella viisi hakijaa. Haastattelijoina 
toimivat hyvinvointijohtaja Timo Alatalo sekä 
hyvinvointilautakunnan puheenjohtaja Kaisa Pihlajaniemi. 
 Haastattelujen ja hakemusasiakirjojen perusteella tehdyn 
yhteenvedon perusteella haastattelijat yksimielisesti esittävät, 
että kulttuurituottajan toimeen valitaan yhteisöpedagogi (AMK) 
Virpi Mehtälä. 

 
 
Päätös 
 Tehdyn vertailun perusteella Nivalan kaupungin 

kulttuurituottajan toistaiseksi voimassa olevaan toimeen 
valitaan 1.8.2022 alkaen yhteisöpedagogi (AMK) Virpi Mehtälä. 
Toimeen valitun tulee toimittaa ennen tehtävän 
vastaanottamista hyväksyttävä lääkärintodistus sekä 
rikosrekisteriote. 

 
Sovelletut säädökset  
 Nivalan kaupungin hallintosääntö 
 
Pöytäkirjan nähtävilläpito  
  
 Kirjaamo/hyvinvointijohtajan työhuone 
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 Tämä asiakirja on sähköisesti allekirjoitettu Nivalan kaupungin 

asianhallintajärjestelmässä. 
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